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Tulisipa kesä pian! 

 

Allekirjoittanut ainakin odottaa jo malttamattomana teidän kaikkien tapaamista Ilomantsissa, 

Mekrijärven kauniissa maisemissa! Alla tarkempia tietoja ja ilmoittautumisohjeet. 

 

 

Tapaamisen ohjelma ja aikataulu (hintatiedot löytyvät alhaalta): 

* Aloitamme Mekrijärvellä perjantaina 12.8. klo 18.00 vapaamuotoisella illanvietolla. 

* Lauantaina on vapaata tutustumisaikaa Karhufestivaaliin. Muita tutustumiskohteita Ilomantsissa: 

mm. Parppeinvaaran runokylä, Katri Vala -kulttuurikeskus ja Hermannin Viinitila sekä Viinitorni. 

Ilomantsissa on myös kaksi kaunista kirkkoa: evankelisluterilainen Sadan enkelin kirkko ja 

ortodoksinen pyhän profeetta Elian kirkko. 

Kiinnostuneet voivat varata maksullisen, opastetun tutustumiskierroksen Hermannin viinehtimöön. 

* Klo 12.00 kokoonnumme Ev.lut. seurakuntatalolle (osoite Koivukuja 1) sukuseuran 70-

vuotisjuhlalounaalle. Varsinainen sääntömääräinen sukukokous pyritään aloittamaan lounaan ja 

valokuvauksen jälkeen klo 13.30. 

* Sukukokouksen jälkeen vietämme pienen 70-vuotisjuhlahetken musiikin ja muun ohjelman 

merkeissä. 

* Jatketaan lauantaita illanvietolla Mekrijärven rantasaunoilla ja grillikatoksella kello 18 alkaen. 

Ohjelmassa saunomista, grillaamista ja vapaata seurustelua. Mekrijärvellä on myös baari, joka on 

auki mutta baarista ostettuja alkoholijuomia EI saa kuljettaa saunalle tai grillikatokselle. Iltaa 

jatketaan ”labra-talon” takkahuoneessa puolille öin. 

 

* Sunnuntaina kokoonnumme Ilomantsin ev.lut. kirkon pihalle kello 11.00 perinteiseen kukkien 

laskuun lähetyssaarnaaja Pietari Kurvisen muistomerkille ja Mateli Kuivalattaren haudalle. 

* Varsinaisen yhteisen ohjelman jälkeen halukkaat voivat suunnata auton keulan Matkamiehen 

Ristille, Taistelijan Talolle tai vaikkapa EU:n itäisimmälle pisteelle. 

* Ilomantsissa harvemmin kävijöiden kannattaa harkita vielä lounaan nauttimista Parppein Pirtillä 

tai Kotimäen Pitotuvalla; muistakaa tehdä pöytävaraus! 

 

 

Majoituksesta ja kustannuksista: 

- Majoitushinnat on huoneistokohtaisia eli jos huoneisto ei tule täyteen, niin huoneistossa saattaa 

majoittua muitakin kuin sukutapaamiseen osallistujia. Hinnat alla euroa / hlö / 2 hh / kaksi yötä, ei 

sisällä liinavaatteita. 

Huom! Majoitushinnoista ei saa lapsialennuksia jos lapsi nukkuu omassa sängyssä. 

Haapala, kolme huoneistoa (yhteensä 22 vuodepaikkaa): 85 € / hlö / 2 yötä 

Leppälä, neljä huoneistoa (yhteensä 48 vuodepaikkaa): 64,25 € / hlö / 2 yötä 

 

Yhden yön majoitushinnat: Haapala 50 € / hlö ja Leppälä 40 € / hlö (ei sis. liinavaatteita) 

 

Täytän majoitustilat varausjärjestyksessä eli jos haluatte samoihin huoneistoihin (tai huoneisiin) 

tiettyjen henkilöiden kanssa, niin laittakaa tieto ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

Alueella on myös muutamia asuntoauto- ja asuntovaunu- sekä telttapaikkoja. 

Tiedoksi: Haapalaan saa tuoda koiria, jos joku haluaa ottaa Murren tai Pörrin mukaan! 
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Huom! Te tapaamiseen tulijat, jotka ette majoitu, varautukaa maksamaan wc-maksu 5 €. Tämä on 

Mekrijärvi Saga Park:in ilmoittama käytäntö, jolla he kattavat mm. vesi-, vessapaperi-, saippua- 

ym. kuluja. 

 

- Majoitushintoihin ei sisälly aamupaloja, vaan ne varataan majoitusvarauksen yhteydessä. 

Hinnat / päivä: 11-vuotiaat ja vanhemmat 12 €, 4-10-vuotiaat -50 %, alle 4-vuotiaat -100 % 

 

- Lauantain juhlalounas: 

25 €, 5-10-vuotiaat -50 % ja alle 5-vuotiaat -100 % 

Muistakaa ilmoittautua myös juhlalounaalle! Myös nämä ilmoittautumiset sihteerille. 

 

- Iltapalojen hinnat: perjantaina 8,50 € ja lauantaina 12 €; alennukset samat kuin lauantain 

lounaalla 

 

- Hermannin Viinitila ja Tislaamo –tutustumiskierros on maksullinen ja kierrokselle pitää 

ilmoittautua etukäteen. Vaihtoehtoina seuraavat kierrokset (hinta / hlö): 

Viinikierros – 25 €, Viini-viskikierros – 30 €; Tislekierros – 35 €. 

Ilmoittautukaa mahdollisimman pian, että tiedetään, saadaanko ryhmä (min. 10 hlöä) kasaan! 

 

Ilomantsissa järjestetään samaan aikaan Karhufestivaali, mistä syystä majoituspaikat on todella 

kysyttyjä ja meidän varaukset pitää vahvistaa jo hyvissä ajoin. 

Sitovat majoitus- ja aamupalavaraukset tulee tehdä 25.5.2022 mennessä! 
Varaukset mieluiten seuran sähköpostiin, jos vastaanottokuittausta ei tule parin päivän sisällä, niin 

laittakaa tekstiviesti tai soittakaa, että varaus on tullut perille! 

Majoitusvarauksia voi tehdä myöhemminkin suoraan Mekrijärvi Saga Park:lle mutta hinnat on 

silloin jotakin aivan muuta kuin yllä kerrotut. Eikä tilaa välttämättä enää ole lainkaan. 

 

Ilmoittautumiset juhlalounaalle, varsinaiseen sukukokoukseen ja illanviettoihin tulee tehdä 

aiemmin kerrotun mukaisesti 10.7.2022 mennessä, ilmoittautumiset seuran sähköpostiin. 

Muistattehan ilmoittaa myös tarvittavat ruokavaliot! 

 

Ja vielä muistutus: sukukokoukseen voi osallistua vain, jos on maksanut jäsenmaksun eli 

varmistathan, että olet maksanut jäsenmaksusi ennen tapaamista! 

 

Tässä nyt pitäisi olla kaikki tarvittava tieto. Jos mieleen tulee jotakin kysyttävää, niin ottakaa 

yhteyttä allekirjoittaneeseen. 

 

Vielä muistutus varsinaiseen sukukokoukseen liittyen. Muistattehan, että seura tarvitsee uuden 

sihteerin! Miettikää myös, että sukuneuvostoon tarvitaan uusia jäseniä! 

 

 

Kuulemisiin ilmoittautumisten merkeissä ja tapaamisiin Ilomantsissa elokuussa! 

 

 

 

Eeva Kilpi-Nevalainen 

 

Liitteet sukukokouksen esityslista 

 lyhennelmät tilinpäätöksistä vuosilta 2018, 2019, 2020 ja 2021 


